dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

898/2978

898/2979

898/2980

898/2981

898/2982

898/2983

898/2984

898/2985

898/2986

898/2988

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

N WakunH KOpun
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBuMY

MM WakuH Opuin
BukTopoBu4

N WakuH KOpui
BukTOpoBUMY

N WakuH KOpwin
BukTOpoBUMHY

N WakunH KOpun
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpwuin
BukTopoBuy

CBepeHuna

LakunH KOpuin BuKkTOpOBUY

000898

12.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

28.09.2015

28.09.2015

06.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

08.10.2015

12.10.2015

14.10.2015

13.10.2015

19.10.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO

aTrecTaTa

OBm>xunmoe

OBm>xnmoe

OB>xnmoe

OBmxnmoe

OBumxnmoe

OBm>xnmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OB>xnmoe

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeo

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



898/2989

898/2991

898/2992

898/2993

898/2994

898/2995

898/2996

898/2997

898/2998

898/2999

898/3000

898/3001

898/3002

898/3003

898/3004

898/3005

UM WakunH KOpwuin
BukTOopoBuy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBuy

N WakuH KOpuin
BukTopoBu4

N WakuH KOpunin
BukTOpoBu®Y

N WakuH KOpwin
BukTOpoBum4

N WakunH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBUY

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBu®y

N WakuH KOpun
BukTopoBu4

NN WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpun
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBumy

19.10.2015

22.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

02.11.2015

30.10.2015

03.11.2015

06.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

17.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBm>xnmoe

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OB>xnumoe

OBm>xnmoe

OBum>xnmoe

OBumxnmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OBmxnumoe

OB>xnmoe

OBxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



898/3006

898/3007

898/3008

898/3009

898/3010

898/3011

898/3012

898/3013

898/3014

898/3015

898/3016

898/3017

898/3018

898/3019

898/3020

898/3021

UM WakunH KOpwuin
BukTOopoBuy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBuy

N WakuH KOpuin
BukTopoBu4

N WakuH KOpunin
BukTOpoBu®Y

N WakuH KOpwin
BukTOpoBum4

N WakunH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOpoBUY

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBu®y

N WakuH KOpun
BukTopoBu4

NN WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpuin
BukTOpoBuMY

N WakuH KOpun
BukTOpoBuY

UM WakuH KOpuin
BukTOpoBu®Y

UM WakuH KOpwuin
BukTOopoBumy

UM WakuH KOpui
BukTOpoBumy

01.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

31.12.2015

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBm>xnmoe

OBmxunmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OB>xnumoe

OBm>xnmoe

OBum>xnmoe

OBumxnmoe

OBmxnmoe

OBmxunmoe

OBmxnumoe

OB>xnmoe

OBxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



UM WakunH KOpwuin
898/3022 30.12.2015 OBrXKnMoe nmyLLecTso PbIHO4YHas
BukTOopoBuy



