Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шакин Юрий Викторович 000898 12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						898/2978	ИП Шакин Юрий Викторович	28.09.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2979	ИП Шакин Юрий Викторович	28.09.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2980	ИП Шакин Юрий Викторович	06.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2981	ИП Шакин Юрий Викторович	08.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2982	ИП Шакин Юрий Викторович	09.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2983	ИП Шакин Юрий Викторович	08.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2984	ИП Шакин Юрий Викторович	12.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2985	ИП Шакин Юрий Викторович	14.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2986	ИП Шакин Юрий Викторович	13.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						
898/2988	ИП Шакин Юрий Викторович	19.10.2015	Движимое имущество	Рыночная						

898/2989	ИП Шакин Юрий Викторович	19.10.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2991	ИП Шакин Юрий Викторович	22.10.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2992	ИП Шакин Юрий Викторович	28.10.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2993	ИП Шакин Юрий Викторович	28.10.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2994	ИП Шакин Юрий Викторович	30.10.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2995	ИП Шакин Юрий Викторович	30.10.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2996	ИП Шакин Юрий Викторович	02.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2997	ИП Шакин Юрий Викторович	30.10.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2998	ИП Шакин Юрий Викторович	03.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/2999	ИП Шакин Юрий Викторович	06.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3000	ИП Шакин Юрий Викторович	11.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3001	ИП Шакин Юрий Викторович	12.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3002	ИП Шакин Юрий Викторович	17.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3003	ИП Шакин Юрий Викторович	19.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3004	ИП Шакин Юрий Викторович	20.11.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3005	ИП Шакин Юрий Викторович	23.11.2015	Движимое имущество	Рыночная

898/3006	ИП Шакин Юрий Викторович	01.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3007	ИП Шакин Юрий Викторович	07.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3008	ИП Шакин Юрий Викторович	08.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3009	ИП Шакин Юрий Викторович	08.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3010	ИП Шакин Юрий Викторович	10.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3011	ИП Шакин Юрий Викторович	10.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3012	ИП Шакин Юрий Викторович	10.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3013	ИП Шакин Юрий Викторович	16.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3014	ИП Шакин Юрий Викторович	17.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3015	ИП Шакин Юрий Викторович	17.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3016	ИП Шакин Юрий Викторович	18.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3017	ИП Шакин Юрий Викторович	23.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3018	ИП Шакин Юрий Викторович	24.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3019	ИП Шакин Юрий Викторович	29.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3020	ИП Шакин Юрий Викторович	29.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
898/3021	ИП Шакин Юрий Викторович	31.12.2015	Движимое имущество	Рыночная

898/3022	ИП Шакин Юрий Викторович	30.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
----------	-----------------------------	------------	--------------------	----------